



اعتراض محاکمه شوندگان «پرونده نارداران» به برگزاری جلسات دادگاه بدون حضور متهمان

جلسه دوم دسامبر دادگاه «پرونده نارداران»، نعمت کریم لی، وکیل مدافع شماری از متهمان، از قاضی علی اوسط عباس اف پرسید جلسات دادگاه تا چه زمانی بدون حضور متهمان برگزار خواهد شد؟ قاضی دادگاه پاسخ داد تا زمانی که دادگاه تصمیم بگیرد متهمان به دادگاه آورده شوند

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی «میدان تی وی»، در جلسه دوم دسامبر دادگاه «پرونده نارداران»، نعمت کریم لی، وکیل مدافع شماری از متهمان، از قاضی علی اوسط عباس اف پرسید جلسات دادگاه تا چه زمانی بدون حضور متهمان برگزار خواهد شد؟ قاضی دادگاه پاسخ داد تا زمانی که دادگاه تصمیم بگیرد متهمان به دادگاه آورده شوند!

یالچین ایمان اف، یکی دیگر از وکلا اعلام کرد متهمان از وکلا خواسته اند که بدون حضور موکل ها در هیچ جلسه ای شرکت نکنند.

یالچین ایمان اف همچنین خطاب به قاضی گفت: « شما هر بار از ما به اتحادیه وکلا شکایت می کنید و «شکایت به اتحادیه وکلا» را همانند شمشیر داموکلس بر روی سر ما ننگه داشته اید. من همواره در جلسات دادگاه شرکت کرده ام. اما امروز به محض اینکه دو دقیقه دیر رسیدم، شما از من به اتحادیه وکلا شکایت کرده اید. اما، هیچ ابزاری برای تاثیرگذاری بر افسر پلیس ندارید و در حالی که افسر پلیس به همکاری اهانت کرد، شما هیچ اقدامی انجام ندادید.»

قاضی دادگاه در پاسخ به این ایراد گفت: « افسر پلیس تابع من نیست. آن مساله (اهانت افسر پلیس به یکی از وکلا) نیز ناشی از حرکت وکیل بود و ابتدا وکیل آن بحث را شروع کرد و همدیگر را متهم کردند. وقتی هم که شما دیر به جلسه دادگاه می آید، به اتحادیه وکلا گزارش می دهیم که زمینه حضور به موقع وکلا را فراهم کنند.»

سپس قاضی اعلام کرد شماری از شهود و نیز نمایندگان دو نیروی پلیس به قتل رسیده در واقعه نارداران (26 نوامبر 2015) از حضور در دادگاه خودداری کرده اند و به همین علت نیز دادگاه مقرر می دارد که نیازی به اظهارات آنها در دادگاه نیست.

یالچین ایمان اف، وکیل مدافع گفت: « این دادگاه تمایل ندارد که پرونده را بطور واقعی بررسی کند. ما می دانیم که علیه شهود اعمال فشار می شود.»

قاضی در پاسخ گفت در این مورد هیچ اطلاعی وجود ندارد.

سپس قاضی دادگاه برای مشورت وکلا با متهمان، تنفس اعلام کرد.

جلسه بعدی دادگاه در 12 دسامبر برگزار خواهد شد.

گفتنی است در عملیات ویژه پلیس در نارداران در 26 نوامبر سال گذشته، شش نفر از جمله دو نیروی پلیس کشته شده اند. براساس گزارش رسمی، بیش از 70 نفر از طرفداران «جنبش اتحاد مسلمانان» دستگیر شده اند. اما، شمار بازداشت شدگان در فهرست تهیه شده از طرف مدافعان حقوق بشر، 87 نفر قید شده است. از این میان، محاکمه کسانی که به جرایم سبک تری متهم شده اند، به پایان رسیده و این اشخاص به زندان های یک سال و شش ماهه تا شش سال و شش ماهه محکوم شده اند. محاکمه جداگانه طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان و عباس حسین، از فعالان این سازمان به همراه شانزده تن دیگر ادامه دارد. طالع باقرزاده و افراد دستگیر شده به همراه وی، به ارتکاب قتل و برخی جرایم سنگین دیگر متهم شده اند. متهمان این اتهامات را رد و تاکید می کنند که برای گرفتن اعتراف در دوره بازداشت، تحت شکنجه قرار گرفته اند.